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4 sierpnia 2020

Świętokrzyskie krajowym liderem we wdrażaniu
projektów Europejskiego Funduszu Społecznego!

Z pozycji outsidera województwo świętokrzyskie awansowało na lidera rankingu
tempa kontraktacji tzw. projektów miękkich w ramach szesnastu regionalnych
programów operacyjnych.

– Opublikowane właśnie dane (wg. stanu na koniec lipca) jednoznacznie potwierdzają to, o
czym mówiłam już wielokrotnie: lepiej zorganizowana i bardziej intensywna praca
Departamentu Wdrażania EFS i Wojewódzkiego Urzędu Pracy bardzo szybko zaowocowały
efektami – mówi wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik. –
Przypomnę, że półtora roku temu zajmowaliśmy niechlubne przedostatnie miejsce w
zestawieniu polskich regionów pod względem stanu wdrażania RPO w części, finansowanej z
Europejskiego Funduszu Społecznego. Obecnie jesteśmy na pierwszym miejscu w kraju
zarówno pod względem poziomu kontraktacji możliwych do wykorzystania środków, jak i
pod względem rocznego tempa wzrostu kontraktacji.
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Wykres – kontraktacja

 

Projekty Regionalnego Programu Operacyjnego, finansowane z Europejskiego Funduszu
Społecznego, obejmują takie obszary jak edukacja, włączenie społeczne i profilaktyka
zdrowotna (wdrażane przez DW EFS) oraz rynek pracy (wdrażany przez WUP). W ostatnich
miesiącach znaczącym elementem działań w ramach „projektów miękkich” stało się też
wsparcie walki z pandemią koronawirusa. Wśród licznych przedsięwzięć z tej dziedziny
można wymienić sfinansowanie czternastu projektów realizowanych przez wszystkie
starostwa powiatowe naszego regionu. W tym przypadku ustanowiony został swoisty rekord
w tempie pracy: od ogłoszenia naboru do podpisania umów minęło… 16 dni. To wynik
nienotowany w historii wdrażania RPO.

– Za te spektakularne efekty chciałam serdecznie pogratulować zespołom Departamentu
Wdrażania EFS i WUP – mówi wicemarszałek Renata Janik. – Udowodnili Państwo, że
dobrze zorganizowany, pracujący po partnersku zespół profesjonalnie przygotowanych osób,
jest w stanie osiągać cele, o jakich jeszcze niedawno nie śmieliśmy marzyć.
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Wykres – roczny przyrost
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